
COMUNE DI SANTADI 
PROVINCIA   CARBONIA - IGLESIAS 

P.zza Marconi, 1   –   09010   SANTADI 
Tel.  078194201   –   Fax  0781941000                                                                  e-mail:   areatecnica@comune.santadi.ci.it 

 

 
 

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE  
OPERE PUBBLICHE 

ED 

ELENCO ANNUALE 
DEI LAVORI DA AVVIARE NELL’ANNO 2013 

 
D.Lgs. 12 Aprile 2006 n. 163 – Art. 128 

 

2013 – 2014 – 2015 
  

Il Responsabile del Programma 
Geom. Cosimo Caddeo 

 



SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SANTADI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

580,000.00 1,953,496.00 3,537,482.16 6,070,978.16

724,497.21 0.000.00 724,497.21

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 0.00

20,000.0020,000.00 291,055.91 331,055.91

0.000.00 0.00 0.00

2,697,993.21600,000.00 3,828,538.07 7,126,531.28

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

CADDEO COSIMO

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

0.00

Importo

Note:



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SANTADI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

400,000.00
Ampliamento del patrimonio boschivo del territorio comunale di Santadi

- annualit 2011
A02/9901018020 0.000.00 400,000.00 0.001071 1 N

200,000.00
Opere di completamento dei lavori di ampliamento del cimitero

comunale
A05/3501018020 0.000.00 200,000.00 0.001072 1 N

0.00
Aumento del patrimonio boschivo del territorio comunale di Santadi -

annualità 2012
A02/9901018020 0.00300,000.00 300,000.00 0.001073 1 N

0.00
Efficienza energetica ed adeguamento normativo della scuola

elementare comunale
A05/0803018020 0.00470,000.00 470,000.00 0.001074 1 N

0.00
Realizzazione impianto fotovoltaico nel campo sportivo comunale di via

Is Collus
A03/0601018020 0.00149,450.62 149,450.62 0.001075 1 N

0.00
Realizzazione impianto fotovoltaico nel fabbricato comunale ex mercato

civico
A03/0601018020 0.00120,583.22 120,583.22 0.001076 1 N

0.00
Realizzazione impianto fotovoltaico nell'edificio comunale della scuola

media
A03/0601018020 0.00150,159.37 150,159.37 0.001077 1 N

0.00
Realizzazione impianto fotovoltaico nel fabbricato comunale della Casa

Anziani
A03/0601018020 0.00208,500.00 208,500.00 0.001078 1 N

0.00
Realizzazione impianto fotovoltaico nel fabbricato comunale della

palestra polivalente
A03/0601018020 0.00199,300.00 199,300.00 0.001079 1 N

0.00
Realizzazione strada e ponte di collegamento tra Santadi e Santadi

Basso
A01/0101018020 0.00800,000.00 800,000.00 0.0010710 1 N

0.00
Ristrutturazione e restauro della chiesa di S. Maria di Monte Fracca

A05/3105018020 0.00100,000.00 100,000.00 0.0010711 1 N

0.00
Manutenzione ordinaria e straordinaria strade interne ed esterne

all'abitato
A01/0106018020 0.00200,000.00 200,000.00 0.0010712 1 N

0.00Ampliamento della Casa AnzianiA05/0801018020 354,237.070.00 354,237.07 0.0010713 1 N

0.00
Manutenzione straordinaria ed adeguamento normativo della scuola

media comunale
A05/0806018020 450,000.000.00 450,000.00 0.0010714 1 N

0.00
Manutenzione straordinaria ed adeguamento normativo della scuola

materna comunale
A05/0803018020 148,000.000.00 148,000.00 0.0010715 1 N

0.00
Piano Edilizia Abitativa - Recupero unità abitative a canone sociale

concordato in loc. Is Scanus
A05/0903018020 1,673,301.000.00 1,673,301.00 0.0010716 1 N

0.00
Manutenzione straordinaria scuola prima infanzia sita in via Terresoli

A05/0803018020 100,000.000.00 100,000.00 0.0010717 1 N

0.00Manutenzione straordinaria strade interven ed esterne all'abitatoA01/0106018020 200,000.000.00 200,000.00 0.0010718 1 N

0.00
Riqualificazione della rete commercaile del centro storico di Santadi

A06/9001018020 200,000.000.00 200,000.00 0.0010719 1 N

0.00Bike Sharing e fonti rinnovabili nel territorio comunaleA06/9001018020 203,000.000.00 203,000.00 0.0010720 1 N

0.00Sistemazione della strada comunale Su Benatzu / MurrecciA01/0104018020 500,000.000.00 500,000.00 0.0010721 1 N



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

CADDEO COSIMO

Il Responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.
(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità,

3 = minima priorità).
(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di

specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(7) Vedi Tabella 3.

Note

Totale 3,828,538.07 0.007,126,531.282,697,993.21600,000.00



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SANTADI

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI

(2)
CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

Ampliamento del patrimonio boschivo del territorio
comunale di Santadi - annualit 2011

CADDEO COSIMO 400,000.00 400,000.00 AMB 1 Pp 1/2013 4/2013S S
03000000-1

Opere di completamento dei lavori di ampliamento
del cimitero comunale

CADDEO COSIMO 200,000.00 200,000.00 MIS 1 Pp 4/2013 4/2014S S
45215400-1

CADDEO COSIMO

Il Responsabile del Programma

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note

600,000.00Totale
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